P249
Aplicación
Para instalaciones eléctricas en interior, a la vista, entre techos, etc. En lugares
de publica concurrencia, según norma NCH 4/2003, salas de reuniones, centros
comerciales, teatros, hospitales, aeropuertos, hoteles, etc.
Característica Grado
Temperatura de trabajo ≥ - 15 °C a ≤ 60 °C
Resistencia al impacto IK 07
A Código
Ø 16 mm P249.1600.0     PARA TUBERIA RIG/FLEX. Ø 16 mm. 100
Ø 20 mm P249.2000.0     PARA TUBERIA RIG/FLEX. Ø 20 mm. 100
Ø 25 mm P249.2500.0     PARA TUBERIA RIG/FLEX. Ø 25 mm. 100
Ø 32 mm P249.3200.0     PARA TUBERIA RIG/FLEX. Ø 32 mm. 50
Ø 40 mm P249.4000.0     PARA TUBERIA RIG/FLEX. Ø 40 mm. 25
Ø 50 mm P249.5000.0     PARA TUBERIA RIG/FLEX. Ø 50 mm. 25
Ø 63 mm P249.6300.0     PARA TUBERIA RIG/FLEX. Ø 63 mm. 25
NOTA: PRODUCTOS A PEDIDOS, CON MÍNIMOS DE FABRICACION E IMPORTACION.
Certificación SEC
Nota:
PATGON SPA. Certifica que los datos aquí expuestos, son una fiel reproducción de
los datos facilitados por el fabricante.
Físico - Químicas UNE-EN-61386-1
Dimensional UNE-EN-60423
Envolventes UNE-EN-20324
Normas
Fitings SOPORTE A PRESION LH.
Polímero Termoplástico LH
UNE-EN-60754 - 1 /-2
279269